
Р.бр. Опис на недвижен имот
Почетна цена 

ден/еур

Датум на 

закажана 

продажба

Извршител

1

КП.бр. 2768, дел 495, згр.1 м.в. утрина село,пл.2 скица 20,култура зпз,површина 125,27 м2, сопственост

КП.бр. 2768, дел 495, згр.0 м.в. утрина село,пл.2 скица 20,култура гиз,површина 492,76 м2, сопственост

КП.бр. 2768, дел 495, згр.0 м.в. утрина село,пл.2 скица 20,култура пс,површина 843,61 м2, сопственост

КП.бр. 2768, дел 495, адреса с. Чегране, згр.1 вл. 1, кат К1, намена СТ, површина 121 м2, сопственост

КП.бр. 2768, дел 495, адреса с. Чегране, згр.1 вл. 1, кат МА, намена СТ, површина 75 м2, сопственост

КП.бр. 2768, дел 495, адреса с. Чегране, згр.1 вл. 1, кат СУ, намена СТ, површина 117 м2, сопственост;

КП.бр. 2768, дел 495, адреса с. Чегране, згр.1 вл. 1, кат МА, намена ПП, површина 8 м2, сопственост,                            

видно од ИЛ. бр.1463, КО Чегране.

8.820.576 ден. 26.12.2025 год.

Извршител Весна  

Јакимовска ,Гостивар               

конт. тел 042 221-510

*Напомена - На јавното наддавање можe да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција којашто изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на недвижноста. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро-сметката од горенаведениот извршител.

На понудувачите чијашто понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање. Најповолниот понудувач-купувач на недвижноста е должен да ја 

положи вкупната цена на недвижноста, во рок од 15 дена од денот на продажбата, во спротивно ќе се определи нова продажба, а средствата од положената гаранција се сметаат за 

наплатени средства во извршувањето.

Со почит,

ТТК Банка АД Скопје                                                                                                                                                                                                  Датум, 09.12.2025 година

ОБЈАВУВА ОГЛАС ЗА ПРОДАЖБА

Продажба преку извршител

НЕДВИЖЕН ИМОТ

www.ttk.com.mk


